檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱敏

電話：3310590#7574

電子信箱：061087@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年10月16日

發文字號：桃教人字第1030075521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0075521A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立暨南國際大學國際文教與比較教育學系104學年

度碩士班入學甄試訊息一案，請 查照。

說明：

一、依國立暨南國際大學103年10月15日暨校比字第103001315

3號書函辦理。

二、旨揭招生訊息及報名事宜，請逕至該校招生資訊網頁查詢

（網址：http://www.doc.ncnu.edu.tw/admission/）。

三、檢附原函影本1份。

正本：本縣各縣立學校、桃園縣政府體育處、桃園縣政府家庭教育中心

副本： 2014-10-16
15:01:21

1030007497

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/17 13:45

■■■■■■■有附件